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Fizyka kwantowego sposoby na szczęście...

Jak radzić sobie ze smutkiem, przezwyciężać depresję i uczynić swoje życie satysfakcjonującym -
odpowiedzi na te pytania postara się udzielić profesor Amit Goswami. Ten wybitny fizyk kwantowy
będzie gościem kolejnego spotkania z cyklu "Horyzonty poznania SWPS", które odbędzie się 7
marca. 
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Prof. Goswami twierdzi, że każdy może spełniać marzenia, a szczęście zależy od nas samych.
Podczas spotkania w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej udowodni uczestnikom, że psychologię
można tłumaczyć prawami fizyki.
"Wszyscy jesteśmy częścią wszechświata i mamy na niego realny wpływ" - mówi profesor i podkreśla,
że myśląc radośnie "zwiększamy prawdopodobieństwo, że przydarzy nam się coś dobrego".
"Wszystko zależy od pozytywnego myślenia, które jest źródłem pozytywnych wibracji, a te z kolei
przyciągają zdarzenia i sytuacje naładowane pozytywną energią" - dodaje.

Profesor Amit Goswami jest światowym autorytetem w dziedzinie fizyki kwantowej, wykładał na
Uniwersytecie w Oregonie. Jest pionierem nowego, multidyscyplinarnego podejścia do nauki,
uznającego pierwszeństwo świadomości względem nauki. Jego prace były publikowane
w czasopismach naukowych trzech różnych dziedzin: fizyki, biologii i psychologii. Jest autorem
podręczników związanych z fizyką kwantową i świadomością, m.in. "Mechanika kwantowa", "Oczami
fizyka", "Samoświadomy kosmos", "Kwantowa twórczość".

Spotkanie z prof. Goswamim to już szósty wykład w ramach "Horyzontów poznania SWPS",
nowatorskiego cyklu comiesięcznych otwartych spotkań w SWPS w Warszawie. Zaproszeni goście to
przedstawiciele nauk przyrodniczych, humanistycznych i społecznych, którzy wpisują się
w interdyscyplinarny profil uczelni. Projekt jest współfinansowany przez MNiSW. Gościem kolejnej
dyskusji będzie profesor Mordechai Kremnitzer, profesor na Wydziale Prawa w Instytucie
Demokracji Uniwersytetu Hebrajskiego w Jerozolimie.

Wykładu prof. Goswamiego można będzie wysłuchać w warszawskiej siedzibie Szkoły Wyższej
Psychologii Społecznej 7 marca o godz. 18.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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